KNIPEX Quality — Made in Germany
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[nvHa ne3Bns Hens3onupoBaHHas
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LLInpuHa HakoHeYHUKa

TonuwmHa HakoHeYHUKa

WcnbiTaHo Ha cooTBeTcTBUE HOpMam VDE

BO3MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHUS 1 OLUIMBKIN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® 3ayXKEHHbIVi CTEPXXEHb C M3oNsALMei AnsS paboTbl C PACMONOKEHHLIMU
B rny6GuUHe BUHTAMM 1 MPYXUHHBIMU 3aXMaMm

® 3ProHOMMYHas ABYXKOMMOHEHTHAsA pyyKka A4S ONTMManbHOM
nepegaun ycunus u pabotel 6e3 yctanoctu

® MPOTMBOCKONb3SLLAs hopMa PyyKM

98 20 55 SL
4003773079736
BOPOHEHbIe

N30MMPOBAHHbIE PYYKM U3 MHOFOKOMMOHEHTHOrO Matepuana,
UCMbITaHHbIE Ha cooTBETCTBME HOopMmaTuBam VDE

69¢g

232 x 28 x 29 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
He copepxuT SVHC
HEeNPUroaHbIn

125 mm
15 mm

107 mm
5,5 mm
1,0 mm
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